Widerstandsthermometer TSP
Effizient und platzsparend Temperatur messen
P
r
o
d
u
k

4
TSP
Typenschlüssel
ausgangssignal
P Ausgangssignal Pt100, 2-Leiter (Klasse B)
M Ausgangssignal Pt1000, 2-Leiter (Klasse B)
Prozessanschluss
G1 Gewinde G 1/4 B
G3 Gewinde G 3/8 B
M1 Gewinde M14x1,5
N4 Gewinde 1/4'' NPT
einbaulänge / durchmesser
0305  30 mm / 5 mm
0405  40 mm / 5 mm
0506  50 mm / 6 mm
0606  60 mm / 6 mm
TSP- 1 A M Z
T e m P e r aT u r S e n S o r e n  |  S i C k8013879/2010-11-02
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Temperatursensoren
5
TSP
Bestellinformationen
ausgangssignal Prozessanschluss einbaulänge/durchmesser
des messfühlers
Typ artikelnr.
Pt100, 2-Leiter
Gewinde G 1/4 B
30 mm / 5 mm TSP-1PAG10305MZ 6042938
40 mm / 5 mm TSP-1PAG10405MZ 6042939
50 mm / 6 mm TSP-1PAG10506MZ 6042940
60 mm / 6 mm TSP-1PAG10606MZ 6042941
Gewinde G 3/8 B
30 mm / 5 mm TSP-1PAG30305MZ 6042942
40 mm / 5 mm TSP-1PAG30405MZ 6042943
50 mm / 6 mm TSP-1PAG30506MZ 6042944
60 mm / 6 mm TSP-1PAG30606MZ 6042945
Gewinde M14x1,5
30 mm / 5 mm TSP-1PAM10305MZ 6042946
40 mm / 5 mm TSP-1PAM10405MZ 6042947
50 mm / 6 mm TSP-1PAM10506MZ 6042948
60 mm / 6 mm TSP-1PAM10606MZ 6042949
Gewinde 1/4" NPT
30 mm / 5 mm TSP-1PAN40305MZ 6042950
40 mm / 5 mm TSP-1PAN40405MZ 6042951
50 mm / 6 mm TSP-1PAN40506MZ 6042952
60 mm / 6 mm TSP-1PAN40606MZ 6042953
Pt1000, 2-Leiter
Gewinde G 1/4 B
30 mm / 5 mm TSP-1MAG10305MZ 6042954
40 mm / 5 mm TSP-1MAG10405MZ 6042955
50 mm / 6 mm TSP-1MAG10506MZ 6042956
60 mm / 6 mm TSP-1MAG10606MZ 6042957
Gewinde G 3/8 B
30 mm / 5 mm TSP-1MAG30305MZ 6042958
40 mm / 5 mm TSP-1MAG30405MZ 6042959
50 mm / 6 mm TSP-1MAG30506MZ 6042960
60 mm / 6 mm TSP-1MAG30606MZ 6042961
Gewinde M14x1,5
30 mm / 5 mm TSP-1MAM10305MZ 6042962
40 mm / 5 mm TSP-1MAM10405MZ 6042963
50 mm / 6 mm TSP-1MAM10506MZ 6042964
60 mm / 6 mm TSP-1MAM10606MZ 6042965
Gewinde 1/4" NPT
30 mm / 5 mm TSP-1MAN40305MZ 6042966
40 mm / 5 mm TSP-1MAN40405MZ 6042967
50 mm / 6 mm TSP-1MAN40506MZ 6042968
60 mm / 6 mm TSP-1MAN40606MZ 6042969
T e m P e r aT u r S e n S o r e n  |  S i C k 8013879/2010-11-02
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Temperatursensoren